
ΑΝΤΆΠΤΟΡΑΣ ΣΎΝΔΕΣΗΣ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΉΣ ΓΙΑ
ΑΝΤΛΊΕΣ (ΑΞΟΝΙΚΉ / ΑΚΤΙΝΙΚΉ), G1
Ο αντάπτορας σύνδεσης PerfectConnect (αξονικός/ακτινικός) συνδέει τις αντλίες Kärcher με εσωτερικό σπείρωμα G1 σε συνδέσεις νερού και
εξαρτήματα άλλων κατασκευαστών, καθώς και παλαιότερα εξαρτήματα Kärcher.

Αριθμός παραγγελίας 2.997-120.0

Τεχνικά Στοιχεία
4054278309965

Διάσταση νήματος G1

Διαστάσεις (L × W × H) mm 36 × 72 × 36

Εξοπλισμός
Αξεσουάρ της σειράς PerfectConnect
της Kärcher



 Περιλαμβάνεται στη συσκευασία     
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Αντάπτορας σύνδεσης

■ Γρήγορη σύνδεση των συνδέσεων νερού με εσωτερικό
σπείρωμα σε αντλία με εσωτερικό σπείρωμα.

Σπείρωμα βελτιστοποιημένης σύνδεσης

■ Ασφαλής στεγανοποίηση του αντάπτορα χωρίς ταινία
στεγανοποίησης κ.λπ.

Εγκατάσταση χωρίς τη χρήση εργαλείων

■ Για τη σύνδεση δεν απαιτούνται εργαλεία.

ΣΥΜΒΑΤΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ
■ BP 7.000 Garden

■ BP 6.000 Garden

■ BP 5.000 Garden Set Plus

■ BP 5.000 Garden

■ BP 4.500 Garden Set Plus

■ BP 4.500 Garden

■ BP 3 Home & Garden

■ BP 5 Home & Garden

■ BP 7 Home & Garden

■ BP 4 Home & Garden

■ BP 4 Deep Well

Αν
τά

πτ
ορ

ας
 σ

ύν
δε

ση
ς 

 π
ρο

σα
ρμ

ογ
ής

 γ
ια

 α
ντ

λί
ες

 (α
ξο

νι
κή

 / 
ακ

τιν
ικ

ή)
, G

1,
 2

.9
97

-1
20

.0
, 2

02
4-

01
-2

2


